

Příloha č. 2 návrhu smlouvy - Cenová tabulka:

CENOVÁ TABULKA

Položky kalkulace / jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH
Zpracování harmonogramu plnění viz bod 1.1 Specifikace plnění	1	7 500	7 500
Situační analýza viz bod 1.2 Specifikace plnění	1	96 000	96 000
Tvorba informační architektury a návrh struktury viz bod 1.3 Specifikace plnění	1	58 000	58 000
Obsahová strategie viz bod 1.4 Specifikace plnění	1	48 000	48 000
Příprava grafického návrhu viz bod 1.5 Specifikace plnění	3	39 000	117 000
Doporučení dalších náležitostí viz bod 1.6 Specifikace plnění	1	7 500	7 500
Tvorba drátového modelu viz bod 1.7 Specifikace plnění	1	68 000	68 000
Uživatelské testování viz bod 1.8 Specifikace plnění	1	72 000	72 000
Příprava grafických podkladů pro kódování stránek viz bod 1.9 Specifikace plnění	1	39 000	39 000
Konzultace při zapracování grafického návrhu a spuštění webu do ostrého provozu (hodinová sazba tzn. 1 hodina = 1 jednotka) viz bod 1.10 Specifikace plnění. Odhadovaný počet hodin 200	200	520	104 000
Propagace nových stránek za účelem zjištění průchodnosti viz bod 1.11 Specifikace plnění	1	380 000	380 000
Analýza průchodu návštěvníka webem viz bod 1.12 Specifikace plnění	1	15 000	15 000
Podpora webových stránek po převzetí do správy zadavatele (hodinová sazba tzn. 1 hodina = 1 jednotka) viz bod 1.13 Specifikace plnění. Odhadovaný počet hodin 400	400	520	208 000
Celková nabídková cena v Kč bez DPH			1 220 000

doplň uchazeč